СЕВЕРОМОРСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

21 октября  2024 года         № 112/441

г. Североморск

О поощрении

Североморской территориальной избирательной комиссией

Руководствуясь Положением о поощрениях в Североморской

территориальной избирательной комиссии, утвержденным решением

Североморской территориальной избирательной комиссии от 18.02.2022

№ 33/157, заслушав информацию председателя, рассмотрев ходатайства

заместителя председателя, секретаря Североморской территориальной

избирательной комиссии, председателей участковых избирательных

комиссий избирательных участков, образованных в ЗАТО г. Североморск,

Североморская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Поощрить Благодарственным письмом Североморской

территориальной избирательной комиссии за успешную работу по

подготовке и проведению выборов Губернатора Мурманской области 8

сентября 2024 года:

 -Анисимову Анну Сергеевну, председателя участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 731;

-Белоголовую Ларису Леонидовну, члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 148 с правом решающего голоса;

-Дмитриченко Оксану Семеновну, члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 148 с правом решающего голоса;

-Исаеву Александру Александровну, члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 731 с правом решающего голоса;

-Лазуренко Римму Юрьевну, заместителя председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 730;

-Серкову Любовь Геннадьевну, секретаря участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 731;

-Щепеткину Ирину Вацлавовну, члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 730 с правом решающего голоса.

2. Направить настоящее решение в участковые избирательные

комиссии.

3. Разместить настоящее решение на странице Североморской

территориальной избирательной комиссии на официальном сайте органов

местного самоуправления ЗАТО г. Североморск в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

Североморской территориальной

избирательной комиссии             И.В. Жуковская

Секретарь

Североморской территориальной

избирательной комиссии          Н.Ю. Леонтьева